vota magnopere expectamus; maxime laHali si hoc Nobis impe-
trent, ut quantum virium et vila! supersit, quantum resideat
aucloritatis et gratia^, lantum Ecclesiœ omnimo accidat salutare,

in primis ad infensos et devios, quos jamdudum vox Nostra
invitât, reducendos reconciliandos. Omnibus autem dilectissimis

filiis, ex proxima, Deo donante, fauslitate et hetitia Nostra, jus-

titia>, pacis, prosperitalis, sanctimonirc bonorum omnium affluant

munera, hoc paterna caritate a Deo adprecamur, hoc eloquiis

ejus commonemus : Ohaudite me et rjiiasi rosa plantata super
vivos aquarum fruclificate : quasi Libanus odorem suavitatis

habete. Florele (loves quasi lilium et date odorem et frondete in

gratiam, et collaudale canticum et bened/cite Doininum in ope-
ribus suis. Date nomini ejus magni/icenliam, et con/itemini illi

in voce labiorum veslrorum et in canticis et cilliaris in omni
corde et ore collavdate et benedicite nomen Domini (2).

Quibus consiliis et optalis si forte iliuserint nefarii homines,
qui quvecumque ignorant, blasphémant, parcat illis clemenler
Deus; ut ipse autem propitius, exorante sacratissimi Rosarii

Regina, obsecundet, habete auspicium, Venerabiles Fratres,

idemque pignus benevolentiœ Nostrœ, Apo?tolicam benedictio-

nem, quam singulis vobis et clero populoque vestro peramanter
in Domino impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die VII septembris anno

MDGGGXCII, Pontificatus nostris quinto decimo.

LEO PP. XIII.

(1) Ps. CXII, 2, CXIII, 1. — (2) Eccli. XXXIX, 17-20, 41.
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sentiments et ne demandant à Dieu que la gloire céleste, Nous
dirons avec David : Que le nom du Seigneur soit béni, que la gloire

ne soit point pour Nous, Seigneur, qu'elle ne soit point pour yous, mais

pour votre nom (1).

Nous attendons de Nos fils, que Nous voyons animés pour Nous
de tant de pieuse affection, moins des félicitations et des louanges

que des actions de grâces, des prières et des vœux offerts au Dieu

très bon; pleinement heureux, s'ils obtiennent pour Nous que ce

qui Nous reste de vie et de force, ce que Nous possédons d'autorité

et de grâce, serve uniquement au grand bien de TE^'lise, et, avant

tout, à ramener et à réconcilier les ennemis et les égarés que Notre

voix appelle depuis longtemps.
Que, de la fête prochaine qui, si Dieu le permet. Nous réjouira,

découlent pour Nos fils bien-aimés la justice, la paix, la prospérité,

la sainteté et l'abondance de tous les biens; voilà ce que Notre

cœur paternel sollicite de Dieu, voilà ce que Nous exprimons par